广州市工业和信息化局转发关于组织开展

2019 年制造业“双创”平台试点示范

项目申报工作的通知

各区工业和信息化主管部门、各有关企业：

现将《广东省工业和信息化厅办公室关于组织开展2019年制

造业“双创”平台试点示范项目申报工作的通知》（工信厅信软函

〔2019〕146号，以下简称《通知》）转发给你们，请按照《通

知》要求组织辖区内企业申报。

请各区工业和信息化主管部门于7月25日前，将推荐意见函、

推荐项目汇总表和项目申报材料（申报1个方向的需提交纸质版

一式三份，2个方向需提交一式五份，3个方向需提交一式七份，

电子文档、视频和照片图片存储于光盘或U盘）报送我局（生产

服务业处）。

广州市工业和信息化局

                               2019 年 7 月 22 日

    （联系人：王敬府、严志远，电话：83123979、83123865，

电子邮箱：scfwyc@gz.gov.cn）

广 州 市 工 业 和 信 息 化 局